
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠١

جمع١١٠٢

خدم١١٠٣

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

قرا١٠٠١

الفكر الاجتماعي 

مبادئ علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي

القرآن الكريم

٢٠٣٣٨

٢٠٣٤٤

٢٠٣٤٧

٢٠٣٥٣
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
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٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طلاب   (١جمع٠١-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

جمع١١٠١

جمع١١٠٢

خدم١١٠٣

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

القرآن الكريم

الفكر الاجتماعي 

مبادئ علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي

٢٠٣٧٤

٢٠٣٧٨

٢٠٣٨٠

٢٠٣٨٣

٢٠٣٨٤

٢٠٣٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
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٦١
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٦١

٦١

٦١
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رمز الشعبة
ح
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٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
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٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
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٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طلاب   (١جمع٠١-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

فقه١٠٠١

ترخ١٠٠١

جمع١٥٢

جمع١١٣

نفس١٥٩

نحو١٠٠١

فقه العبادات والأسرة 

دراسات في السيرة النبوي

المدخل إلى علم الإنسان 

الفكر الإجتماعي 

علم النفس الاجتماعي 

المهارات اللغوية

١٥٤٣٦

١٥٤٤٠

١٦٩٧٢

١٧٠٢٤

١٧٠٧٨

٢٠٤٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٣

جمع١٢١

جمع٢١٠

جمع٢١١

التغير الاجتماعي 

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

مناهج البحث الإجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

١٦٩٧٠

١٧٠٧٧

١٧٠٨٥

١٧١٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
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٣٠١
٣٠١
٣٠١
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٠٠٢SR
٠٠٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٤

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٣

جمع١٢١

جمع٢١٠

جمع٢١١

التغير الاجتماعي 

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

مناهج البحث الإجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

١٧١٣٧

١٧١٣٨

١٧١٣٩

١٧١٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٦١
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٦١

رمز الشعبة
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١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٤

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

جمع٣٢٢

جمع٣١١

جمع٢١٣

جمع٣١٢

مهارات العمل التطوعي

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

علم اجتماع الرياضة

علم اجتماع السكان

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

١٥٦٣٥

١٦٩٥٩

١٦٩٦٨

١٦٩٨٢

١٧٠٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
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١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
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A٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

جمع٣٢٢

جمع٣١١

جمع٢١٣

جمع٣١٢

مهارات العمل التطوعي

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

علم اجتماع الرياضة

علم اجتماع السكان

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

١٥٦٣٥

٢٠٤٠٥

٢٠٤٠٦

٢٠٤٠٧

٢٠٤٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٠١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
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ح
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١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
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A١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢٢١

جمع٢٢٤

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

جمع٢١٢

النظريات الإجتماعية 

استخدام برامج التحليل الكيف

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

١٧٠١٦

١٧٠٥٠

١٧٠٦١

١٧٠٨٣

١٧١١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
ح
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ح
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١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢١٢

جمع٢٢٤

جمع٢٢١

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية

١٦٩٨٥

١٦٩٩٧

١٧٠٠٣

١٧٠٤١

١٧٠٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠٢) الرزمة  

٤

٢

٤

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣١٨

جمع٤٢٤

جمع٢٢٢

جمع٣٠٥

جمع٣٢٠

جمع٣١٣

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

الإسلام   والمجتمع

الحزم الإحصائية  في البحو

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الأسري 

١٦٩٦٧

١٦٩٨٣

١٦٩٨٧

١٧٠٠١

١٧٠٦٤

١٧٠٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣١٣

جمع٣٠٥

جمع٢٢٢

جمع٣٢٠

جمع٣١٨

جمع٤٢٤

علم الإجتماع  الأسري 

علم الاجتماع  الصناعي

الحزم الإحصائية  في البحو

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

الإسلام   والمجتمع

١٦٩٧٥

١٧٠١٧

١٧٠٥٩

١٧٠٨٩

١٧٠٩٣

١٧١٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٣١

جمع٤١٨

جمع٤١٤

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٣١٠

تصميم البحوث الإجتماعية 

الإقتصاد  والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

علم الاجتماع  التربوي

١٧٠١٩

١٧٠٢٦

١٧٠٢٩

١٧٠٥١

١٧٠٨٨

١٧٠٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٣٣١

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٤١٤

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

تصميم البحوث الإجتماعية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

١٦٩٤٣

١٦٩٩٦

١٧٠٤٥

١٧٠٩٢

١٧١١٥

١٧١٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٣١

جمع٤١٤

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٣٣٤

جمع٣٢٣

تصميم البحوث الإجتماعية 

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

التنشئة الأسرية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

١٦٩٣٤

١٦٩٣٦

١٧٠٥٨

١٧٠٧٩

١٧١٠٥

١٧١٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠٣) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٣

جمع٤٢٣

جمع٤٠٦

جمع٣١٤

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

التوجيه المهني والوظيفي

حلقة بحث نظري

علم اجتماع الضبط والقانون

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

١٦٩٣٨

١٦٩٤٩

١٦٩٦٦

١٧٠٠٤

١٧٠٢٠

١٧١١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٤

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٦

جمع٤٠٣

جمع٣٣٥

جمع٤٠٦

جمع٣١٤

جمع٤٢٣

السياسة الإجتماعية 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

الإشراف  الإجتماعي 

حلقة بحث نظري

علم اجتماع الضبط والقانون

التوجيه المهني والوظيفي

١٧٠٠٧

١٧٠٣٠

١٧٠٤٢

١٧٠٥٦

١٧١٠٦

١٧١١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٦

جمع٤٠٣

جمع٣٣٥

جمع٤٠٦

جمع٣١٤

جمع٤٢٣

السياسة الإجتماعية 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

الإشراف  الإجتماعي 

حلقة بحث نظري

علم اجتماع الضبط والقانون

التوجيه المهني والوظيفي

٢٠٤٣٠

٢٠٤٣٢

٢٠٤٣٤

٢٠٤٣٥

٢٠٤٣٦

٢٠٤٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٣

٦٣

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR
B٠٣٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

جمع٤٢٠

جمع٤٠٧

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

حلقة بحث تطبيقي

الإرهاب  والعنف

١٦٩٣٧

١٦٩٦٣

١٦٩٧٤

١٧٠٥٥

١٧٠٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٧

جمع٤٢٠

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

الإرهاب  والعنف

حلقة بحث تطبيقي

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

١٦٩٢٩

١٦٩٥٣

١٦٩٥٨

١٦٩٦٢

١٧٠٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٤

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٧٠٧٤تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر-طلاب  (١جمع١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


